Schlüsselschalter S40/S 60
38
2.0 Elektrische Kennwerte Ag-Ausführung
2.1 Schaltleistung max. 10 VA/W
2.2 Schaltspannung max. 115 V–
2.3 Schaltstrom max. 0,5 A
2.4 Ruhestrom max. bei ∂u 20°C 2 A
2.5 Prüfspannung zwischen Kontakten 900 V

4.3 Lötdauer und Temperatur  5s bei 260°C
3s bei 350°C, Handlötung
Bestellangaben
Schließausführungen A = Alle Schalter gleich schließend
B = Alle Schalter mit unterschiedlichen Schließungen (max. 200)
C = Hauptschlüssel-Anlage: bis zu 15 unterschiedliche Schlösser
mit einem Hauptschlüssel bedienbar
D = Gruppenschlüssel-Anlage: bis zu 9 Schlösser in max. drei Gruppen.
Hauptschlüssel für alle Schlösser.
Gruppenschlüssel für bis zu drei Schlösser in einer Gruppe
E = Mit bis zu 4 Schlüsseln pro Schloss mit unterschiedlicher
Schaltbegrenzung (Zahl der erreichbaren Schaltstellungen)
F = Zentralschloss-Anlage: bis zu 9 verschiedene Schlüsselschalter
und einem mit allen Schlüsseln schaltbaren Zentral-Schlüsselschalter
G = Mit unterschiedlichen Schlüsseln, um aus einer Mittelstellung
nach rechts und links zu schalten
EBE_Inhalt05_neu_EBE_Inhalt05.qxd  18.03.11  14:17  Seite 38
Die fettgedruckten Daten in den gelben Bestell-Leisten sind nicht zu verändern.
Normal gedruckte Angaben entsprechen der Zeichnung und können nach Ihren Wünschen geändert werden.
Leerfelder sind, entsprechend der Bestellbezeichnungen auf der Umschlagklappe, zu ergänzen.
Maßzeichnungen · Abmessungen in mm
39
S 40 MX · Standardausführung
S 60 MX · Standardausführung S 60 EMX · Lötstiftausführung
S 40 MX · Spritzwassergeschützte Ausführung
Lochbilder für die Leiterplatten – Ansicht von der Montageseite Nicht abziehbare Schlüsselstellungen
1 2S 40 L 111103 xDI 87x6 9 Schließausführung 14
21 1S 60 L 111103 xDI 87x6 9 Schließausführung 14 2 P 111 1S 60 1103 xDI 87x6 9 Schließausführung 14
2 P 111 1S 40 1103 WD 13xDI 87x6 9 Schließausführung 14
Befestigungsbild Befestigungsbild
auf Wunsch